

# Årsredovisning

för

## AMK Åke Nordqvist i Nacka AB

556383-2293

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Åke Nordqvist, Styrelseledamot  
2022-11-20

Styrelsen för AMK Åke Nordqvist i Nacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.  
Bolaget bedriver bilverkstadsrörelse och förvaltning av fastigheter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 544	2 844	2 252	1 857
Resultat efter finansiella poster	-186	331	-246	-74
Soliditet (%)	73	72	61	67

Omsättningen har minskat under detta räkenskapsår på grund av att personalen periodvis varit sjuk.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	373 794	20 000	495 844	331 869	1 321 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				331 869	-331 869	0
Årets resultat					-186 137	-186 137
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>373 794</b>	<b>20 000</b>	<b>827 713</b>	<b>-186 137</b>	<b>1 135 370</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	827 713
ianspråkstagande av uppskrivningsfond	186 137
årets förlust	-186 137
	<b>827 713</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	827 713
	<b>827 713</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 543 772	2 844 374
Övriga rörelseintäkter		24 737	-147 737
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 568 509</b>	<b>2 696 637</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-762 085	-1 109 299
Övriga externa kostnader		-468 565	-417 729
Personalkostnader	2	-521 796	-834 811
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 752 446</b>	<b>-2 361 839</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-183 937</b>	<b>334 798</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 487	-3 119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 200</b>	<b>-2 929</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-186 137</b>	<b>331 869</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-186 137</b>	<b>331 869</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-186 137</b>	<b>331 869</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	769 824	769 824
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>769 824</b>	<b>769 824</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>769 824</b>	<b>769 824</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		315 250	325 089
<b>Summa varulager</b>		<b>315 250</b>	<b>325 089</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 920	0
Övriga fordringar		127 899	134 079
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		58 303	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 066	255 998
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>465 188</b>	<b>390 077</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		502	346 333
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>502</b>	<b>346 333</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>780 940</b>	<b>1 061 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 550 764</b>	<b>1 831 323</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	5	373 794	373 794
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>493 794</b>	<b>493 794</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		827 713	495 844
Årets resultat		-186 137	331 869
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>641 576</b>	<b>827 713</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 135 370</b>	<b>1 321 507</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	46 315	0
Leverantörsskulder		86 700	4 212
Övriga skulder		211 659	330 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 720	175 442
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>415 394</b>	<b>509 816</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 550 764</b>	<b>1 831 323</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader & mark	-
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 352 039	1 352 039
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 352 039</b>	<b>1 352 039</b>
Ingående avskrivningar	-582 215	-582 215
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-582 215</b>	<b>-582 215</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>769 824</b>	<b>769 824</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	535 704	535 704
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>535 704</b>	<b>535 704</b>
Ingående avskrivningar	-535 704	-535 704
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-535 704</b>	<b>-535 704</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Uppskrivningsfond**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Belopp vid årets ingång	373 794	373 794
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>373 794</b>	<b>373 794</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Beviljad kredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	46 315	0

AMK Åke Nordqvist i Nacka AB  
Org.nr 556383-2293

7 (7)

Nacka 2022-10-28

*Åke Nordqvist*  
Åke Nordqvist